โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดบึงกาฬ ประจำปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๘ กิจกรรมส่งเสริมการท่อง

เที่ยว ด้านประเพณี ศิลปะ วัฒนธรรม ภายใต้ชื่องาน ๑๓ ปี เปิดประตูสู่นครนาคา ออกพรรษาบึงกาฬ จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทูเกทเตอร์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ